
TARIFA (USD$)

0,52$                 

4,50$                 

1,00$                 

50,00$               

90,00$               

0,30$                 

Tarifa por toneladaGranel seco

TARIFAS PUERTO BRISA S.A. - Sociedad Portuaria
Los valores se expresan en dólares américanos - USD

UNIDAD DE COBRO

Tarifa por Mts de eslora por hora o fracción

Granel seco

DESCRIPCIÓN DE LA TARIFA

Muellaje

MUELLAJE

USO DE INSTALACIONES A LA CARGA - IMPORTACIÓN Y EXPORTACIÓN

USO DE INSTALACIONES AL OPERADOR PORTUARIO

Granel seco Tarifa por tonelada por día

Pilotaje

Remolcador

Tarifa por maniobra

Tarifa por maniobra

USO DE INSTALACIONES AL OPERADOR PORTUARIO MARÍTIMO

Tarifa por tonelada

ALMACENAJE - 90 DÍAS LIBRES


