

TARIFAS PUERTO BRISA S.A. - Sociedad Portuaria

Los valores se expresan en dólares américanos - USD

DESCRIPCIÓN DE LA TARIFA	UNIDAD DE COBRO	TARIF	A (USD\$)
MUELLAJE			
Muellaje	Tarifa por Mts de eslora por hora o fracción	\$	0,52
USO DE INSTALACIONES A LA CARGA - IMPORTACIÓN Y EXPORTACIÓN			
Granel seco	Tarifa por tonelada	\$	4,50
USO DE INSTALACIONES AL OPERADOR PORTUARIO			
Granel seco	Tarifa por tonelada	\$	1,00
USO DE INSTALACIONES AL OPERADOR PORTUARIO MARÍTIMO			
Pilotaje	Tarifa por maniobra	\$	50,00
Remolcador	Tarifa por maniobra	\$	90,00
ALMACENAJE - 90 DÍAS LIBRES			
Granel seco	Tarifa por tonelada por día	\$	0,30